
15.10.2018 – 28.02.2019

RENAULT TRUCKS AFTERSALES 
AUTORIZĒTO SERVISU PIEDĀVĀJUMS

renault-trucks.lv



2

ZI
EM

A 
20

18
/2

01
9

ĪP
AŠ

AI
S 

PI
ED

ĀV
ĀJ

UM
S

IZVĒLIETIES PAREIZO 
TRANSPORTLĪDZEKĻA REŽĪMU 
STĀVĒŠANAS LAIKĀ
 Ja netiek aktīvi izmantotas 
kabīnes funkcijas, 
vispiemērotākā izvēle vienmēr 
ir stāvvietas režīms.

 Ja ir vajadzīgas kabīnes 
funkcijas, izvēlieties 
UZTURĒŠANĀS KABĪNĒ 
režīmu, taču pēc tam obligāti 
pārslēdzieties uz stāvvietas 
režīmu.

 Aksesuāru režīms piedāvā 
plašākas kabīnes funkciju 
izmantošanas iespējas. 
Izmantojiet šo režīmu saudzīgi, 
lai neizlādētu akumulatorus.

IEVĒROJIET ĪPAŠU PIESARDZĪBU 
ZIEMĀ
Temperatūras pazemināšanās 
no +20 līdz -18°C samazina 
akumulatora ietilpību par 50%. 
Pievērsiet īpašu uzmanību 
akumulatora stāvoklim un 
elektroenerģiju patērējošo ierīču 
profilaksei, kad transportlīdzeklis 
netiek lietots.

REGULĀRI UZLĀDĒJIET 
SAVU AKUMULATORU
Akumulators ir jāuzlādē vismaz 
reizi trīs nedēļās. Taču, ja ir iespēja, 
dariet to biežāk, piemēram, nakts 
atpūtas laikā vai nedēļas nogalēs, 
kad nestrādājat. Pilnīgi uzlādēts 
akumulators palīdz samazināt 
degvielas patēriņu un padara 
transportlīdzekli uzticamāku.

UZRAUGIET AKUMULATORA 
STĀVOKĻA INDIKATORU
Vadītāja displejā tiek parādīts statuss 
un lietošanas informācija (atkarībā no 
transportlīdzekļa aprīkojuma).

IZSLĒDZIET ELEKTROENERĢIJU 
PATĒRĒJOŠĀS IERĪCES, KAD TĀS NAV 
VAJADZĪGAS
Ledusskapis vai mobilā tālruņa 
lādētājs iztukšo akumulatoru, 
kad dzinējs ir izslēgts. Lietojiet 
elektroenerģiju patērējošās ierīces 
apdomīgi, īpaši ilgas stāvēšanas laikā.

IZPRATNE PAR AKUMULATORIEM



3

Oriģinālajām Renault Trucks 
detaļām, kas ir nopirktas un 
uzstādītas autorizētajos servisos, 
tiek dota divu gadu garantija.

Informāciju par Garantijas noteikumiem 
vaicājiet servisa centros.

ATCERIETIES!

Attēlotajiem komplektiem ir informatīvs raksturs. Lai saņemtu pilnu piedāvājumu, lūdzu, 
sazinieties ar tuvāko Renault Trucks servisu.

MĒS VIENMĒR CENŠAMIES UZLABOT MŪSU RENAULT TRUCKS PIEDĀVĀJUMU KLĀSTU
Mēs vienmēr cenšamies uzlabot mūsu Renault Trucks piedāvājumu klāstu. Mums ir ļoti svarīgi 
piedāvāt pilnu klāstu augstas kvalitātes produktu par vislabāko cenu. Īpašais piedāvājums 
„Ziema 2018/2019” ir spēkā no 2018. gada 15. oktobra līdz 2019. gada 28. februārim.

ZI
EM

A 
20

18
/2

01
9

ĪP
AŠ

AI
S 

PI
ED

ĀV
ĀJ

UM
S

DETAĻĀM
GADU

GARANTIJA

SERVISA 
KOMPLEKTI 

= 
ORIĢINĀLĀS DETAĻAS + 

NEPIECIEŠAMĀS PAPILDU DARBĪBAS 
+ 

UZSTĀDĪŠANA + 
DIVU GADU 
GARANTIJA

T 
SĒ

RI
JA

D SĒRIJA

PREM
IUM

MIDLUM KERAX

M
AG

NU
M

K SĒRIJA C SĒRIJA



4

RENAULT TRUCKS AKUMULATORI UN 
CTEK XT 14000 AKUMULATORU LĀDĒTĀJS
CTEK XT 14000 akumulatoru lādētājs ir profesionāls instruments, ko var 
uzstādīt transportlīdzeklī. Tas ļauj izvairīties no dažādām problēmām, 
kas saistītas ar pārmērīgu akumulatoru izlādēšanos stāvēšanas laikā. 
Tas uzlādē akumulatorus un ir aprīkots ar temperatūras sensoru, kas 
optimizē procesu atbilstīgi apstākļiem.

BEZMAKSAS 

NOMAIŅA

Labai redzamībai ir vajadzīgs 
efektīvs apgaismojums, tīri 
logi un stikla tīrītāja slotiņas 
kas ir labā stāvoklī.

REDZAMĪBA 
BRAUKŠANAS LAIKĀ

 PREMIUM, KERAX:  36,30* EUR 
 C, K, T SĒRIJA: 37,51* EUR

  LOGU TĪRĪTĀJU SLOTIŅU 
NOMAIŅA UN ZIEMAS 
VĒJSTIKLA MAZGĀŠANAS 
ŠĶIDRUMS BEZ MAKSAS

 CTEK XT14000 LĀDĒTĀJS 
 AR UZSTĀDĪŠANU
 CENA:  417,45* EUR

 225 AH/1100A PROWER 
 AKUMULATORU NOMAIŅA
 CENA:  445,28* EUR

Pirms ziemas iestāšanās ir 
ļoti vēlams pārbaudīt bremžu 
sistēmu. Ja APM filtrs netiek 
laicīgi nomainīts, gaisa tvertnē 
un visā bremžu sistēmā var 
iekļūt ūdens.
Temperatūrai pazeminoties 
zem 0°C, bremžu sistēma 
var tikt nobloķēta un 
transportlīdzeklis var kļūt 
nelietojams. APM filtrs ir 
jānomaina vismaz reizi gadā.
Tīrs gaiss sistēmā nodrošina 
ātru un efektīvu bremžu 
sistēmas darbību.

BREMŽU 
SISTĒMA

 APM FILTRA NOMAIŅA

 C, K, T SĒRIJA: 89,54* EUR  
 MAGNUM, PREMIUM, 
  KERAX, MIDIUM: 90,75* EUR

ZI
EM

A 
20

18
/2

01
9

ĪP
AŠ

AI
S 

PI
ED

ĀV
ĀJ

UM
S

* Norādītajā cenā iekļauti nodokļi, tai nav piemērojamas citas atlaides un īpašie piedāvājumi. Cenas ir spēkā pilnvarotajos Renault Trucks servisos. Akcija ir spēkā no 15.10.2018. līdz 28.02.2019. ieskaitot. 
Komplekta cena ietver uzstādīšanas izmaksas un ir atkarīga no transportlīdzekļa tehniskās specifikācijas. Detalizētam piedāvājumam konkrētam transportlīdzeklim ir jāsaņem servisa konsultanta apstiprinājums.
Šajā piedāvājumā izmantotajiem attēliem ir tikai informatīva nozīme, un tie var atšķirties no kataloga produktiem.



5

Zema temperatūra nelabvēlīgi ietekmē degvielas un AdBlue patēriņu. -11°C temperatūrā bojāta SCR sistēma var izraisīt AdBlue sasalšanu, 
padarot transportlīdzekļa lietošanu neiespējamu. To var novērst, veicot profilaktisku degvielas sistēmas pārbaudi un regulāri nomainot filtrus.

DEGVIELAS SISTĒMA

  DEGVIELAS FILTRA 
NOMAIŅA

 C, K, T SĒRIJA:  47,19* EUR 

  DEGVIELAS FILTRA UN 
SEPARĀTORA FILTRA NOMAIŅA

 C, K, T SĒRIJA:  91,96* EUR 

  AdBlue FILTRA UN SŪKŅA SIETIŅA 
NOMAIŅA. AdBlue UZPILDE

 C, K, T SĒRIJA:  68,97* EUR  
 MAGNUM, PREMIUM:  65,34* EUR 

 KABĪNES FILTRA
 NOMAIŅA

 PREMIUM,  
 MIDLUM, 
 KERAKS: 13,31* EUR 

ZI
EM

A 
20

18
/2

01
9

ĪP
AŠ

AI
S 

PI
ED

ĀV
ĀJ

UM
S

* Norādītajā cenā iekļauti nodokļi, tai nav piemērojamas citas atlaides un īpašie piedāvājumi. Cenas ir spēkā pilnvarotajos Renault Trucks servisos. Akcija ir spēkā no 15.10.2018. līdz 28.02.2019. ieskaitot. 
Komplekta cena ietver uzstādīšanas izmaksas un ir atkarīga no transportlīdzekļa tehniskās specifikācijas. Detalizētam piedāvājumam konkrētam transportlīdzeklim ir jāsaņem servisa konsultanta apstiprinājums. 
Šajā piedāvājumā izmantotajiem attēliem ir tikai informatīva nozīme, un tie var atšķirties no kataloga produktiem.

 KABĪNES FILTRU
 NOMAIŅA

 C, K, T SĒRIJA:   22,99* EUR 

AdBlue SISTĒMA



6

ZI
EM

A 
20

18
/2

01
9

ĪP
AŠ

AI
S 

PI
ED

ĀV
ĀJ

UM
S

VISS KĀ JAUNAM, 
IZŅEMOT CENU

DPF filtra keramikas matricu 
veido daudzi mazi kanāli, 
kas pārklāti ar katalītisko 
attīrīšanas slāni.
Tā kā katrs otrais kanāls ir 
noslēgts, izplūdes gāzes plūst 
cauri kanālu sienām, kas 
aiztur daļiņas.

DPF FILTRS — APKOPE, KAD TĀ NEPIECIEŠAMA
Neliela daļa no filtrā notvertajām daļiņām ir neorganisks materiāls (kvēpi), 
ko nevar oksidēt. Kvēpi sastāv galvenokārt no nekaitīga kalcija sulfāta, taču, 
tam uzkrājoties, būs nepieciešama apkope. Pretējā gadījumā kvēpu radītais 

DPF filtrs ir ļoti precīza ierīce, un tā maksimālas veiktspējas nodrošināšanai 
un bojājumu novēršanai dzinējs pareizi jāuztur. Ņemiet vērā, ka Renault Trucks 
neparedz un neatļauj lietot piedevas. Obligāti lietojiet tikai paredzēto eļļu, 
karbamīda šķidrumu un degvielu:

 Degviela — EN590 / sēra saturs < 10 ppm
 Karbamīda šķidrums — ISO 22241/ DIN 70070
 Eļļa — RLD-3 10W30

Veicot dīzeļdegvielas daļiņu filtru (DPF) nomaiņu un attīrīšanu, var ieelpot 
putekļus vai saskarties ar bīstamām vielām, tāpēc vienmēr jāievēro 
piesardzība. Risks palielinās neparedzētos vai ārkārtas apstākļos (piemēram, 
izmantojot neatbilstīgu AdBlue šķidrumu, eļļai nonākot izplūdes sistēmā, vai 
gadījumā, kad DPF temperatūra pārsniedz 50°C).

APKOPE UN UZTURĒŠANAKĀPĒC IZVĒLĒTIES EXCHANGE DETAĻAS?
Renault Trucks piedāvā iespēju nomainīt veco DPF filtru pret ražotāja iztīrītu 
filtru. Vecais DPF filtrs tad tiek nogādāts Renault Trucks ražotnē, noslēdzot 
ciklu.
Tīrīšanas laikā ražotājs rūpīgi pārbauda maināmo detaļu, pievēršot uzmanību 
papildu parametriem un nodrošinot papildu priekšrocības klientam:

 Plaisu pārbaude

 Attīrīšana līdz 90% no maksimālās efektivitātes

 Kvēpu sadedzināšana ar reģenerāciju

 Plaisu veidošanās skenēšana

 Pārklājuma kvalitātes pārbaude LAI NOVĒRSTU RISKU, RENAULT TRUCKS PIEDĀVĀ DPF FILTRU NOMAIŅAS 
PROGRAMMU.

 FILTRS UN DARBS
 CENA:  809,49* EUR 

paaugstinātais pretspiediens var izraisīt lielāku degvielas patēriņu 
un dzinēja noslodzi. Jebkurā autorizētajā servisā to var nomainīt pret iztīrītu 
vai pilnīgi jaunu filtru.

* Norādītajā cenā iekļauti nodokļi, tai nav piemērojamas citas atlaides un īpašie piedāvājumi. Cenas ir spēkā pilnvarotajos Renault Trucks servisos līdz 31.12.2019. ieskaitot. Komplekta cena ietver 
uzstādīšanas izmaksas un ir atkarīga no transportlīdzekļa tehniskās specifikācijas. Detalizētam piedāvājumam konkrētam transportlīdzeklim ir jāsaņem servisa konsultanta apstiprinājums. 
Šajā piedāvājumā izmantotajiem fotoattēliem ir tikai informatīva nozīme, un tie var atšķirties no kataloga produktiem.



7President Rācijas
LED televizori
Atpakaļskata kameras

Jumta dekoratīvie lukturu turētāji 
Priekšējie aizsargstieņi
Papildlukturi
Bākugunis
Darba lukturi
Salona aprīkojums

KRAVAS AUTOMAŠĪNAS MĒROGA MODELĪŠI
Renault T520 High with semi-trailer 1:43
Renault T520 High 1:24
Renault K520 1:24

RENAULT TRUCKS MERCHANDISE
Polo krekli
Vējjakas
Flīša tipa jakas

TRUCKSHOP EUROPE — AKSESUĀRU UN ATRIBŪTIKAS VEIKALS JUMS UN JŪSU 
TRANSPORTLĪDZEKLIM — JAUTĀJIET TUVĀKAJĀ RENAULT TRUCKS SERVICA CENTRĀ

ZI
EM

A 
20

18
/2

01
9

ĪP
AŠ

AI
S 

PI
ED

ĀV
ĀJ

UM
S



RENAULT TRUCKS 
AUTORIZĒTIE SERVISI LATVIJĀ

VENTSPILS

RĪGA

VALMIERA

DAUGAVPILS

RĪGA
Granīta iela 28a, Rumbula,
Stopiņu nov., LV-1057
Serviss: 6781 3230
Rezerves daļas: 6781 3220

VENTSPILS
Kurzemes iela 40,
Ventspils, LV-3602
Serviss: 6360 7004
Rezerves daļas: 6360 7007

DAUGAVPILS
Krāslavas iela 5, Vecstropi,
Naujenes pag., 
Daugavpils nov., LV-5413
Serviss un rezerves daļas: 6545 9093

VALMIERA
„Irbēni”, Valmieras pag.,
Burtnieku nov., LV-4219
Serviss: 6425 0813
Rezerves daļas: 6425 0816


